
Uchwała Nr 82/ORL/IX/2023 
Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie 

z dnia 13 września 2023 roku 
 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie 
 
 
Na podstawie art. 5 pkt. 7, 13, 19 i 23 w zw. z  art. 25 pkt. 4 i 10 ustawy z dnia 2 grudnia 
2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. 2021, poz. 1342 – tekst jednolity) oraz § 10 ust. 1 
Regulaminu przyznawania stypendiów Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie 
stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 68/ORL/IX/2023 Okręgowej Rady Lekarskiej w 
Krakowie z dnia 1 marca 2023 roku w sprawie utworzenia Funduszu stypendialnego w celu 
dofinansowania doskonalenia zawodowego lekarzy i lekarzy dentystów oraz przyjęcia 
regulaminu przyznawania stypendiów  oraz § 16 ust. 3 Regulaminu organizacji i trybu 
działania Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Izby Lekarskiej w Krakowie stanowiącego 
Załącznik do Uchwały Nr 4/Zjazd/2010 XXVII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Okręgowej Izby 
Lekarskiej w Krakowie z dnia 6 marca 2010 r. (Obwieszczenie Nr 1/VII/2016 Prezesa 
Okręgowej Rady Lekarskiej w Krakowie z dnia 23 marca 2016 roku w sprawie ogłoszenia 
jednolitego tekstu uchwały Nr 4/Zjazd/2010 XXVII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Okręgowej 
Izby Lekarskiej w Krakowie z dnia 6 marca 2010 roku w sprawie uchwalenia regulaminu 
organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Izby Lekarskiej w 
Krakowie), uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Okręgowa Rada Lekarska w Krakowie powołuje Komisję Stypendialną Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Krakowie w składzie: 

 

Przewodniczący:  

 

Kol. Agata Dynkiewicz 

 

Członkowie: 

1. Kol. Małgorzata Jamka-Kasprzyk 

2. Kol. Małgorzata Ksel-Teleśnicka 

3. Kol. Paweł Bujny 

4. Kol. Michał Sokołowski 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Sekretarz 
Okręgowej Rady Lekarskiej 

w Krakowie 
Lek. Mariusz Janikowski 

Prezes 
Okręgowej Rady Lekarskiej 

w Krakowie 
Lek. dent. Robert Stępień 

  
 


